
UCHWAŁA NR X/59/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Kożuchów wspólnie z gminami: Bytom Odrzański, 
Kolsko, Nowa Sól, Nowa Sól – Miasto, Nowe Miasteczko, Otyń, Siedlisko porozumienia 
w sprawie współdziałania w realizacji zadania publicznego

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Gmina Kożuchów zawiera wspólnie z gminami: Bytom Odrzański, Kolsko, Nowa Sól, 

Nowa Sól – Miasto, Nowe Miasteczko, Otyń, Siedlisko porozumienie w sprawie współdziałania 

w realizacji zadania publicznego polegającego na organizacji komunikacji miejskiej w ramach 

Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego na terenie gmin zawierających porozumienie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013,  poz. 645 i poz. 1318; z 2014r. 
poz. 379 i poz. 1072



Uzasadnienie

Gmina Kożuchów zawiera porozumienie wspólnie z gminami powiatu nowosolskiego w sprawie

współdziałania w realizacji zadania publicznego polegającego na organizacji komunikacji

miejskiej w ramach Nowosolskiego Obszaru Funkcjonalnego.

Podjęcie uchwały spowoduje wydatki z budżetu Gminy Kożuchów.




